
Bestyrelsen                                2019 

 

 

H/F SOMMERVIRKE 

Hjemmeside: HFSOMMERVIRKE.DK 

Bestyrelsen konstitueret: Ansvarsområder: 

Formand: Ove, have 37 
Telefon: 2685 1479  
E-Mail: formand@hfsommervirke.dk 

 

Repræsentation: Ove  
 
Administration, Bank og Salg: 
Ove og Laila 

Kasserer: Laila, have 70 
Telefon: 3149 6773 
E-mail: kasserer@hfsommervirke.dk 

 

Ved vurdering: Kontaktes Ove  
 
Venteliste: Ove - Laila 

 
Næstformand: Bruno, have 86 
Telefon: 5122 3374 
E-mail: bruno@hfsommervirke.dk 

 

Nøgler: Laila  
 
Fælleshus: Torben, Laila (Bruno-Peter). 

Bestyrelsesmedlem: Preben, have 153 
Telefon: 2652 5681 
E-mail: preben@hfsommervirke.dk   
 

Pligtarbejde: Ove og Bruno 
Afkrydsning: Bruno 

Bestyrelsessekretær: Jørgen, have 78 
Telefon: 5162 7332 
E-mail: joergen@hfsommervirke.dk 

 

Maskinhus og værksted: Preben, Kenneth 
og Peter  
Foreningens arbejdshold: Preben 

 
Bestyrelsesmedlem: Peter, have 141 
Telefon: 2054 0999 
E-mail: peter@hfsommervirke.dk 

 

Havevandring: Bruno, Torben og bestyrelsen.  
 
Foreningens vandhold: 
Nicki, have 43 Telefon: 2053 5341 

Bestyrelsesmedlem: Torben, have 121 
Telefon: 5010 1399 
E-mail: webmaster@hfsommervirke.dk 
 

Kommunikation: Torben, Ove og (Jørgen) 
 
Legeplads: Peter og Nicki 
 

Suppleant: Nicki, have 43 
Telefon: 2053 5341 
E-mail: nicki@hfsommervirke.dk 

 

Foreningens VVS: Per, Telefon: 2232 6955  
 
Foreningens elektriker: Jesper, Telefon: 
2675 0657 
 

Suppleant: Charles, have 59 
Telefon: 2921 0553 
E-mail: charles@hfsommervirke.dk 

 

Foreningens webmaster, IT: 
Torben, have 121, Telefon: 5010 1399 
E-mail: webmaster@hfsommervirke.dk 
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